
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/615/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023. poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023. poz. 1270 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 
nazwa 

zmniejszenie 
planu dochodów o 

kwotę 

zwiększenie 
planu dochodów 

o kwotę 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 0,00 108 470,00 

 dochody bieżące: 0,00 108 470,00 
 opłata adiacencka  108 470,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 5 630,00 
 dochody bieżące: 0,00 5 630,00 
 darowizna pieniężna  5 630,00 
    

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 7 000,00 
 dochody bieżące: 0,00 7 000,00 
 rozliczenia z lat ubiegłych – zwroty za pochówek  7 000,00 
    
 Razem  0,00 121 100,00 

    
Plan dochodów po zmianach 143 250 400,52 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1965



dział, 
rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków o 
kwotę 

zwiększenie 
planu wydatków 

o kwotę 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 474,09 78 470,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 78 470,00 
 wydatki bieżące 0,00 78 470,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 78 470,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  78 470,00 
    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 474,09 0,00 
 wydatki bieżące 474,09 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 474,09 0,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 474,09  
    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 000,00 30 000,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 30 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 30 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  30 000,00 
    

71035 Cmentarze 1 000,00 0,00 
 wydatki bieżące  1 000,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 1 000,00  
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 1 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 1 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  1 000,00 
    

758 RÓZNE ROZLICZENIA 0,00 474,09 
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 474,09 

 wydatki bieżące  0,00 474,09 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 474,09 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  474,09 
    

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1965



80104 Przedszkola 0,00 5 630,00 
 wydatki bieżące  0,00 5 630,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 630,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  5 630,00 
    

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 7 000,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 0,00 7 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 7 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  7 000,00 
    
 Razem  1 474,09 122 574,09 

    
Plan wydatków po zmianach 145 929 992,47 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1965


	UCHWAŁA NR LXVI/615/2024 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-03-08T07:40:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




